
2024年11月吉日 

各   位 

ＮＰＯ法人岩手マスターズ水泳協会 

 

2024年度下半期 マスターズ水泳 飛込練習会のご案内 

 

日頃より、当協会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

2024年度下半期のマスターズ水泳飛込み練習会の日程が決まりましたので、ご案内いたします。 

記 

開催日 時間 場所 

11月24日（日） 13:00～14:00 (受付12:30～12:45) 盛岡市立総合プール 

12月22日（日） 13:00～14:00 (受付12:30～12:45) 盛岡市立総合プール 

1月5日（日） 13:00～14:00 (受付12:30～12:45) 盛岡市立総合プール 

2月16日（日） 13:00～14:00 (受付12:30～12:45) 盛岡市立総合プール 

※日程が変更になる場合がございます。随時公式LINE、HPでお知らせしますのでご確認ください。 

1.定  員    各回 先着３０名   ※参加者が 10名以下 の場合は中止いたします 

2.参 加 料    大人 1,000円  学生 500円 

3.場  所    盛岡市立総合プール 

4.申込方法 

(1) 申込みは、公式LINE、メール、お電話にて承ります。 

(2) 当日会場でのお申し込みも承りますが、事前に定員に達した場合はお断りすることもございます。 

(3) 参加料は、当日、練習会受付にてお支払いください(プール入場券は不要です)。 

(4) 天候、災害その他やむを得ない事由により、開催が困難となった場合はその月の開催は中止とします。 

(5) 練習会終了後プールを利用される方は、事前に入場券を購入し、練習会終了後にプール監視員に渡して

からご利用ください。 

5.そ の 他 

  参加者の健康診断等は行いませんので、各自の責任で事前に健康の確認をお願いいたします。 

 

6.申 込 先 

ＮＰＯ法人岩手マスターズ水泳協会 事務局 

   携帯：090-7430-4541（ショートメール可） 

E-mail：npoiwatemasters@gmail.com

岩手マスターズ水泳協会ＨＰ：https://www.npoiwate-masters.com/ 

公式LINE→ 

こちらから練習会の

申込みができます 

 


